SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:        /THCS&THPTNK-VP

V/v cung cấp báo giá dự toán mua

sách giáo khoa và sách nghiệp vụ

lớp 8, 11 năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Công văn số 724/SGDĐT-KHTC ngày 17/03/2023 của Sở

Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn công tác sửa chữa,

mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ

quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng báo giá, cụ thể:

1. Danh mục: Theo danh mục chi tiết đính kèm.

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/7/2023 đến hết ngày 27/7/2023.

(Trong giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Văn phòng Trường THCS&THPT Nguyễn

Khuyến, số 2A Đặng Xuân Bảng, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố

Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong và gửi trực tiếp tại Văn

phòng Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Số 2A Đặng Xuân Bảng,

phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

- Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong gửi theo đường Bưu điện

được tính theo dấu bưu điện trước 15 giờ 00 phút ngày 27/7/2023.

Trong trường hợp Quí công ty được chọn là nhà cung cấp, nhà trường sẽ

liên lạc qua điện thoại của cơ quan để ký kết hợp đồng và cung cấp thiết bị theo

quy định.

Rất mong Quý công ty tham dự./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Niêm yết, Website trường;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

DANH MỤC MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm theo thư mời chào hàng cạnh tranh số:        /THCS&THPTNK-VP

ngày      tháng 7 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến)

STT TÊN HÀNG HÓA/DỊCH VỤ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

I SÁCH GIÁO KHOA

1 Tin học 8  8KN Cuốn 5

2 Công nghệ 8 8CT Cuốn 5

3 Lịch sử và Địa lý 8  8KN Cuốn 5

4 Ngữ văn 8/1 8KN Cuốn 5

5 BT Tiếng Anh 8 Global Cuốn 5

6 Tiếng Anh 8  Global Cuốn 5

7 Toán 8/1 8KN Cuốn 5

8 Ngữ văn 8/2 8KN Cuốn 5

9 Toán 8/2 8KN Cuốn 5

10 Hoạt động trải nghiệm 8 8CT Cuốn 5

11 Công dân 8  8KN Cuốn 5

12 Giáo dục thể chất 8 CD Cuốn 5

13 Mỹ thuật 8CT 8CT Cuốn 5

14 BT Mỹ thuật 8  8CT Cuốn 5

15 BT Lịch sử 8  8KN Cuốn 5

16 Vật lý 11 01KN Cuốn 5

17 Giáo dục KT pháp luật 11 01KN Cuốn 5

18 BT Tiếng anh 11 Global Cuốn 5

19 Tiếng Anh 11 Global Cuốn 5

20 CĐ học tập Ngữ văn 11 01KN Cuốn 5

21 CĐ học tập Vật lý 11 01KN Cuốn 5

22 CĐ học tập CN-Cơ khí 11 01KN Cuốn 5

23 BT Địa lý  11 KN 01KN Cuốn 5

24 BT GDKT pháp luật 11 KN 01KN Cuốn 5

25 CĐ học tập Toán 11 01KN Cuốn 5

26 BT Lịch sử 11 KN 01KN Cuốn 5

27 BT Sinh học 11 KN 01KN Cuốn 5

28 Tiếng anh 7 GLOBAL Cuốn 5

29 BT Tiếng anh 7 GLOBAL Cuốn 5

30 BT Toán 11/2 KN  01KN Cuốn 5

31 BT Văn 11/2 KN  01KN Cuốn 5

32 CĐ học tập CN Chăn nuôi 11 01KN Cuốn 5

33 CĐ học tập Sinh học 11 01KN Cuốn 5

34 CĐ học tập Địa lý 11 01KN Cuốn 5

35 CĐ học tập Lịch sử 11 01KN Cuốn 5

36 CĐ học tập Hóa học 11 01KN Cuốn 5

37 Âm nhạc 8 8KN Cuốn 5

38 BT Tiếng Anh 8 Global Cuốn 5

39 BT Ngữ văn 8/1 8KN Cuốn 5

40 BT Địa lý 8  8KN Cuốn 5

41 BT Công dân 8  8KN Cuốn 5

42 BT Công nghệ 8  8CT Cuốn 5

43 Chuyên đề Công nghệ 10- TT Cuốn 5

44
Hoạt động TN hướng nghiệp 11

01CT
Cuốn 5

45 Công nghệ 11: Chăn nuôi 01KN Cuốn 5

46 Ngữ văn 11/1 01KN Cuốn 5

47 Công nghệ 11: Cơ khí  01KN Cuốn 5

48 Toán 11/1 01KN Cuốn 5

49 Âm nhạc 11 01KN Cuốn 5

50 Toán 11/2 01KN Cuốn 5

51 Lịch sử 11 01KN Cuốn 5

52 Địa lý 11 01KN Cuốn 5

53 Hóa học 11 01KN Cuốn 5

II SÁCH NGHIỆP VỤ

1 Tin học 8 GV GKN Cuốn 5

2 Khoa học TN 8 GV GKN Cuốn 5

3 Giáo dục thể chất 8 CD GV Cuốn 5

4 Toán 8 GV GKN Cuốn 5

5 Ngữ văn 8/2 GV GKN Cuốn 5

6 Ngữ văn 8/1 GV GKN Cuốn 5

7 Âm nhạc  8 GV GKN Cuốn 5

8 Công dân 8 GV GKN Cuốn 5

9 Mỹ thuật 8 CT GV Cuốn 5

10 Công nghệ  8 GV GCT Cuốn 5

11 Hoạt động TN  8 GV GCT Cuốn 5

12 Lịch sử và Địa lý  8 GV GKN Cuốn 5

13 Tiếng anh 11 GV Cuốn 5

 Cộng  330

Ghi chú: Giá trên là giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, nhân công, vật tư,

máy móc...

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:23:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:30:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:30:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:31:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-31T08:31:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!